
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Hartoi : Miratoi :
Ark.Llazar VODO Kryetari I Bashkise 

Ing.Miradan SHULI Josif GOREA

10

EMERTIMI I PUNIMEVE

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: Ndertim I shkollës 9 - Vjecare Ismail Veizi, Babunje ,Bashkia Divjakë.

RIFINITURA VENDOSJE DYER - DRITARE DHE 
LYERJE

PUNIME ELEKTRIKE/NHS,SISTEMI NGROHJES

AFATI I KRYERJES SE PUNIMEVE 10 MUAJ

PUNIME SUVATIMI VESHJE

6
JAVE

PREGATITJA E KANTJERIT

PUNIME DHEU DHE PRISHJE

PUNIME MURATURE

PUNIME BETONI E BETON/ARMEJE 

PUNIME CATIE DHE MBULIMI

PUNIME SHTRESASH

NDERTIM I TERRENEVE SPORTIVE DHE 
SISTEMIME TE JASHTME

9MUAJ 1 2 3 4 5 7 8
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